
1 

 

Léto uteklo jako voda a je tu již 3. kolo 10. ročníku seriálu STIMAX CUP 2023 

aneb šedesátkování a stovkování Ústeckého kraje, které se tentokrát konalo v Děčíně. 

 

 

 

 

 

 

Je sobota 2. září 2023 a na 3. kolo STIMAX CUP 2023 na atletický stadion SK 

Děčín přijíždějí jednotlivci z kategorie dětí, dorostu a dospělých, kteří sem zavítali 

z nejrůznějších koutů Čech a Slovenska. Chystají se předvést svou šikovnost ve dvou 

divácky atraktivních disciplínách – běhu na 60 m a 100 m s překážkami.  

Z původně přihlášených 402 závodníků a závodnic se nakonec na start postavilo 

364 závodnic a závodníků (úplně stejný počet závodníků a závodnic jako na druhém 

kole v Meziboří) ve věku od 6 do ☺ let z 61 sborů dobrovolných hasičů (což je 

historicky největší počet sborů). V tomto kole k nám zavítali i závodníci ze Slovenska 

ze Šuňavy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akci pořádalo Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Děčín společně s 

Krajským sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústeckého kraje.  

 

 

I nad 10. ročníkem  

STIMAX CUPu převzal záštitu  

hejtman Ústeckého kraje  

Jan Schiller. 



2 

 

běh na 60 m s překážkami – 259 závodnic a závodníků 

(mladší – 132, starší – 127) 

1) mladší žáci – dívky od 6 do 8 let – 25 závodnic  

2) mladší žáci – dívky od 9 do 11 let – 50 závodnic  

3) mladší žáci – chlapci od 6 do 8 let – 21 závodníků  

4) mladší žáci – chlapci od 9 do 11 let – 36 závodníků  

5) starší žáci – dívky od 11 do 15 let – 63 závodnic  

6) starší žáci – chlapci od 11 do 15 let – 64 závodníků 

 

běh na 100 m s překážkami – 105 závodnic a závodníků (dorostenky + ženy – 55  

závodnic, dorostenci + muži – 50 závodníků) 

7) dorost dívky: 13 – 16 let – 27 závodnic  

8) dorost dívky + ženy: od 17 let – 28 závodnic  

9) dorost chlapci: 13 – 16 let – 22 závodníků 

10) dorost chlapci + muži: od 17 let - 28 závodníků 

 

Dnešní kolo bylo ale jiné, rozhodlo totiž o postupu na MČR v běhu na 60 m 

s překážkami, které se uskuteční v sobotu 23. září 2023 v Brně. Za náš kraj 

postupuje vždy prvních ŠEST v každé kategorii. 

postupující MLADŠÍ DÍVKY na MČR v běhu na 60 m s překážkami 

1. Koubová Adéla Vědomice 
2. Mertlová Alžběta Lhenice 
3. Žáková Lucie Nepomyšl 
4. Langová Lilien Obora 
5. Strachová Kateřina Vědomice 
6. Koštialová Magdalena Obora 

 

postupující MLADŠÍ CHLAPCI na MČR v běhu na 60 m s překážkami 

1. Hrubý Štěpán Obora 
2. Vávra Vojtěch Obora 
3. Jindrák Patrik Vědomice 
4. Vohradský Antonín Srbice 
5. Paneš Patrik Vědomice 
6. Wasserbauer Václav Cítoliby 

 
postupující STARŠÍ DÍVKY na MČR v běhu na 60 m s překážkami 

1. Nováková Eliška Vědomice 
2. Nejedlá Ema Srbice 
3. Nováková Kateřina Hrobce 
4. Mauleová Antonie Srbice 
5. Skálová Lucie Kostomlaty pod Milešovkou 
6. Bobková Anežka Mojžíř 



3 

 

postupující STARŠÍ CHLAPCI na MČR v běhu na 60 m s překážkami 

 1. Jindrák Michal Vědomice 

2. Wasserbauer Matěj Cítoliby 

3. Marek Tomáš Vědomice 

4. Fidrich Miroslav Srbice 

5. Petrlík Daniel Lhenice 

6. Macek Matyáš Bechlín 
 

 

Byla radost sledovat, jak se soutěžící při plnění disciplín snaží, s jakým zápalem 

bojují a jak se vzájemně povzbuzují.   
 

I dnešní kolo bylo jako všechny předchozí především o setkání, o šanci 

zaběhnout si závod, vzájemně poměřit síly, předvést pečlivě vypilovanou a 

natrénovanou techniku a navíc poklábosit se stejně naladěnými kamarády. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fotky z dnešního klání si můžete prohlédnou a stáhnout na …  

• od Hasičovo ... https://kshusti.hasicovo.cz/.../3.-kolo-stimax-cupu-je-za... 

• od M. Stehlíka ... https://rajce.net/.../stimax-cup-2023-3-kolo-decin-2-9-2023 

 

celkové výsledky z dnešního klání najdete na …  

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/226 

https://kshusti.hasicovo.cz/cs/o-nas/aktuality/3.-kolo-stimax-cupu-je-za-nami-zde-jsou-postupujici-na-mcr-60m-s-prekazkami?fbclid=IwAR0NadIagSgH2k9h5EF3H9DgSKJkm5R88hEA1ljyjOWKHXQ7uafhZ4qsuBQ
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Frajce.net%2Fmcrhakova%2Falbum%2Fstimax-cup-2023-3-kolo-decin-2-9-2023%3Ffbclid%3DIwAR1jY86XnQJcU0wY89kmODRX7-EP_EZBAa5OKKY65T4VxzmWfcPa1Glgug0&h=AT33OAQuSynKh8t9l6K1viPDJSg2EfBdbHeXA5wFTNhbT-I5WCYZEMcBYXpm6RduAn0EpmeHg1RbmB9bvAgc7orOMbYtAwiLz8UoLHzcPvM4czfmSSZSUI1o7yRgOAZkyD0R&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT2D-3-DzPPfAwjTWzWMVHSWKsKaQQ7bFzKZwS1f3gHN2R0z_7nLQPXxBS2ACbfxZhh9lXo2EwW4z_rSP_4PEVwTJUHJya9T-3-Mlvcz8A7jmwv3MVelF-wfBK2kpBQkS-2BABmM9QDx9XYRnFTn06DLWfOGidVsL_TAetrmYzRgdNsH2eL6iB0lNLs5ECWEZd7G1XMR5pk4
https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/226


10 

 

1) mladší dívky A - 6 - 8 let – 25 závodnic 

1. místo – Kateřina Barchánková 

    Tuhaň – 19:89 

2. místo – Drahoslava Mackeová 

    Obora – 20:63  

3. místo – Michaela Bejčková 

             Telnice – 21:44 

4. místo – Věra Řezáčová  

    Křešice – 22:16 

5. místo – Samanta Voříšková 

   Letkov SPORT – 22:17 

 

2) mladší dívky B - 9 - 11 let – 50 závodnic 

1. místo – Adéla Koubová 

Vědomice – 14:03 

2. místo – Alžběta Mertlová 

Lhenice – 14:31 

3. místo – Lucie Žáková  

Nepomyšl – 15:13 

4. místo – Lilien Langová 

Obora – 15:14 

5. místo – Elena Přerostová 

      Týnec u Horažďovic – 15:87 

 

3) mladší chlapci A - 6 - 8 let - 21 závodníků 

1. místo – Tobiáš Stuchlý 

Hrobce – 18:46 

2. místo – Matěj Štěpánek 

Křešice – 19:42 

3. místo – Jakub Hrubý 

Obora – 20:12 

4. místo – Václav Vachulka 

             Žitenice-Pohořany – 20:53 

5. místo – Vojtěch Vondráček 

Tuhaň – 22:57 



11 

 

4) mladší chlapci B - 9 - 11 let - 36 závodníků 

1. místo – Vítek Schveiger 

Chrastava – 14:09 

2. místo – Tomáš Pešek 

Tuhaň – 14:14 

3. místo – Vojtěch Vávra  

Obora – 14:16 

4. místo – Václav Konečný 

Výrava – 14:20 

5. místo – Štěpán Hrubý 

Obora – 14:22 

 

5) starší dívky - 63 závodnic 

1. místo – Kateřina Nováková 

Hrobce – 12:63 

2. místo – Ema Nejedlá 

    Srbice – 12:71 + 12:72 

3. místo – Kateřina Morávková  

    Tuhaň – 12:71 + 14:27 

4. místo – Sofie Fišerová 

Kly – 12:86 

5. místo – Denisa Dorážková 

Tuhaň – 12:99 

 

6) starší chlapci - 64 závodníků 

1. místo – Tadeáš Voříšek 

Letkov SPORT – 12:03 

2. místo – Martin Mišianik 

    DHZ ZŠ Šuňava – 12:67 

3. místo – Matěj Wasserbauer 

Cítoliby – 12:71 

4. místo – Matyáš Macek 

Bechlín – 12:94 

5. místo – Tomáš Marek 

Vědomice – 12:97 



12 

 

 běh na 100m s překážkami 

7) dorostenky - 13 - 16 let - 27 závodnic 

1. místo – Nikol Nováková 

Tuhaň – 18:75 

2. místo – Kristyna Švecová  

Žlutice – 19:73 

3. místo – Bianka Plavčanová 

    DHZ ZŠ Šuňava – 19:82 

4. místo – Lucie Křížová 

                  Chrastava – 20:20 

5. místo – Pavla Hauptvoglová  

Klapý – 20:41 

 

8) dorostenky + ženy - od 17 let – 28 závodnic 

1. místo – Šárka Kulhavá 

Poniklá – 15,87 

2. místo – Daniela Vernerová 

Cítoliby – 18,54 

3. místo – Lucie Abrtová 

   Vědomice – 18:59 

4. místo – Klára Hudcová 

             Křešice – 18:83 

5. místo – Kristýna Vojtová 

  Dolní Měcholupy – 18:95 

 

9) dorostenci - 13 - 16 let – 22 závodníků 

1. místo – Jakub Pirner 

Manětín – 17:48 

2. místo – Filip Dudek 

Manětín – 17:91 

3. místo – Andrej Krempaský 

   DHZ ZŠ Šuňava – 18:48 

4. místo – Štěpán Noske 

             Tuhaň – 18:54 

5. místo – Jan Dufek 

   Manětín – 18:78 



13 

 

10) dorostenci + muži – od 17 let – 28 závodníků  

1. místo – Petr Loukota 

Lhenice – 16:04 

2. místo – Dominik Andrée 

Kly – 16:80 

3. místo – Jan Rychtařík 

   Tuhaň – 16:82 

4. místo – Ondřej Tomášek 

              ČHJ Křepenice – 17:40 

5. místo – Adam Sikyta 

   Nepomyšl – 18:25 

 

 

Tato akce by se nemohla uskutečnit bez podpory všech partnerů! 

 

Rádi bychom Vám postupně představili partnery, kteří na seriál závodů 

přispívají. Dnes jsou to tito: 

 

Hlavním partnerem je společnost Stimax International s.r.o. 

Společnost STIMAX International s.r.o. působí na českém trhu již od roku 

2006. V současné době je 

největším dodavatelem věcných 

prostředků požární ochrany a 

bezpečnosti práce v Ústeckém 

kraji. Dodává vybavení nejen Hasičům a ostatním složkám IZS, ale také 

právnickým a fyzickým osobám. 

 

Madal Bal a.s. – V rámci silného nadnárodního holdingu se akciová 

společnost Madal Bal v České republice 

zaměřuje na vývoj, přímý dovoz a 

velkoobchodní distribuci širokého 

sortimentu ručního a elektrického nářadí, elektrocentrál, motorových čerpadel, 

zahradního nářadí a dalších potřeb pro stavbu, dům, dílnu a zahradu. 

 



14 

 

GoodPRO, s.r.o. – Společnost, která se od svého 

počátku zabývá vývojem a výrobou osobních 

ochranných prostředků proti tepelným rizikům.  Od 

roku 2010 se pod vlastní značkou GoodPro intenzivně 

věnuje i zásahovým oděvům pro hasiče. 

 

Gumotex, akciová společnost – Renomovaný zpracovatel a výrobce 

produktů z pryže a plastů a významný dodavatel 

komponentů pro automobilový průmysl. Její 

divize Coating  se pak specializuje na výrobu 

nafukovacích lodí,  stanů, hal, dekontaminačních 

pracovišť, protipovodňových zábran atd. 

 

Metal Arsenal s.r.o. - Česká rodinná firma s 30letými zkušenostmi 

v kovozpracujícím průmyslu.  

Pod značkou Eccotarp vyrábí široké 

portfolio produktů pro ochranu osob, 

předmětů a životního prostředí. Její 

vlajkovou lodí je pak skládací vana, 

která je určena k záchytu kapalných 

nebezpečných chemikálií a k ochraně životního prostředí. 

 

Holík International, s.r.o. – Česká společnost zabývající se vývojem a 

výrobou rukavic, obuvi a zdravotnických 

pomůcek, které dodává do hasičského, 

záchranářského, policejního, vojenského  

či zdravotnického prostředí. 

 

 

 

 
 



15 

 

Partneři STIMAX CUPu 2023 jsou: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

Poděkování patří všem, kteří přijeli soutěžit. 

Velké díky pak směruje k celému organizačnímu týmu  

a rozhodčím. 
 

Závěrečné kolo 10. ročníku STIMAX CUP se uskuteční 

v sobotu 30. září 2023 v Chomutově.  

 

 

 

 

 



16 

 

Přihlásit se přes HASIČOVO je možné od 3. 9. do 25. 9. 

Své přihlášení si můžete zkontrolovat na … 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/227 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/227

